§. 3. Cùm autem, sicut eadem expositio subjungebat, dictus Hieronymus Cardinalis Decreta, seu Capitula hujusmodi, quo firmius subsistant, & serventur exactius, Apostolicæ confirmationis nostræ robore communiti summoperè desideret: Nos piis ejusdem Hieronymi Cardinalis votis favorabiliter, quantum cum Domino possumus, annuere cupientes, supplicationibus ipsius Hieronymi Cardinalis Nobis super hoc humilliter portrectis inclinati, Decreta, seu Capitula præinserta auctoritate Apostolica tenore præsentium confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis Apostolicæ firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.

§. 4. Mandantes propterea, & præcipientes in virtute

Concordia promissio

eute Sancte Obedientie, ac sub privatione vocis active, & passiva pena per transgressores hinc facta incurrenda, omnibus, & singulis membris Ordinis Superioribus, Fratribus, & personis ad quos spectat, & pro tempore spectabit, ut decernit, seu Capitula præinserta inviolabiliter observent. Ac dependentes ipsas præsentis litteras, & Capitula, seu decreta præinserta semper firma, valida, & efficacia existant, & fore, suoque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab illis, ad quos spectat, & in futurum quoadcumque spectabit, in omnibus, & per omnia plenissime suffragari: Sicque in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Constitutio
privat.

§. 5. Non obstantibus Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac dicti Ordinis, & aliis quibusvis, etiam Juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & litteris Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores pro plenè, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis aliis in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Impressio
fidei.

§. 6. Volumus autem, ut præsentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides in judicio, & extra adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.